
Warszawa, dnia 10.07.2018 r.

BPzp.261.43.2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont budynku magazynowego w Kamienicy Królewskiej – postępowanie nr: BPzp.261.43.2018 r.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze inwestorskim poz. 34 i 35 widnieje opis „Bramy segmentowe, przemysłowe ze stali nierdzewnej”.
Przy złożeniu zapytania do wiodącego producenta bram w Polsce Firmy X otrzymaliśmy odpowiedź, że bramy segmentowe są produkowane ze stali ocynkowanej ogniowo 
i następnie są malowane lub nakładana jest struktura ozdobna.

Bramy ze stali nierdzewnej mogą być wyprodukowane na indywidualne zamówienie z zastosowaniem do szczególnie narażonych na czynniki chemiczne i występują w kolorze neutralnym, połysk lub mat. Cena takiej bramy jest kilkakrotnie większa od ceny bram typowych. 
Czy należy skalkulować bramę typową z stali ocynkowanej i malowanej w kolorze Ral 7016 (Takie bramy są zamontowane w magazynie nr 1).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 34 i 35 bram typowych ze stali ocynkowanej 
i malowanych w kolorze Ral 7016
Pytanie nr 2:

W przedmiarze inwestorskim poz. 34 widnieje opis „Brama z dodatkową furtką o wymiarach 2,00x1,00.

Bramy z dodatkową furtką są produkowane z otworem drzwiowym do maksymalnej szerokości po otwarciu 0,90m*2,00m. Czy wycenić bramę z takim otworem.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza bramę  z dodatkową  furtką o wymiarach 0,90 x 2,0 m  pod warunkiem spełnienia  wymogów   par, 239 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 12 kwietnia 2002 r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie ( Dz. U. z 2015 r poz. 1422.) to znaczy aby  szerokość drzwi 
w świetle ościeżnicy nie była mniejsza niż 0,90 m.


